UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1106    /GDĐT
	Củ Chi, ngày   22    tháng  8     năm 2016

	Về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Chữ thập đỏ khối trường học năm học 2015-2016 và triển khai nhiệm vụ
năm học 2016 – 2017.

Kính gửi :
Hiệu trưởng các trường Mầm Non, Tiểu học, THCS.

Nhằm tổng kết đánh giá tình hình hoạt động Chữ thập đỏ khối trường học năm học 2015-2016, triển khai định hướng một số hoạt động trọng tâm trong năm học 2016 – 2017; Phòng Giáo dục và Đào tạo kết hợp với Chữ thập đỏ huyện Củ Chi tổ chức Hội nghị tổng kết công tác hoạt động Chữ thập đỏ khối trường học năm học 2015-2016 và triển khai chương trình liên tịch năm học 2016-2017 với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm.
- Thời gian: lúc 8g00, thứ sáu ngày 26/8/2016.

- Địa điểm: Hội trường Nhà thiếu nhi – Huyện đoàn Củ Chi (Quốc lộ 22, ấp Thượng, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi).

2. Thành phần tham dự.
- Cán bộ phụ trách Chữ thập đỏ các trường MN, TH, THCS.
           3. Nội dung.
- Báo cáo tổng kết Công tác Chữ thập đỏ khối trường học năm học 2015-2016;

- Triển khai chương trình liên tịch công tác Hội Chữ thập đỏ năm học 2016 – 2017;
- Báo cáo tham luận của 04 đơn vị (TH Tân Thông, TH Tân Thạnh Đông, TH An Nhơn Đông, THCS Hòa Phú);
- Phát biểu lãnh đạo cấp thành phố, huyện;
- Tuyên dương Hoa nhân ái;
- Phát học bổng cho học sinh nghèo, khó khăn;

- Khen thưởng, phát thưởng.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp bố trí để các đ/c đi dự Hội nghị đúng giờ quy định./.

Nơi nhận :

  KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu : VP, CM.

                                              (Đã ký)

       Trần Văn Toản